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کشف جسد مرد جوان 
با کشف جسد یک مرد جوان در خانه اش در غرب تهران، 
تحقیقات تیم جنایی آغاز شد.  جمعه دوم تیرماه جاری، 
کشف جسد مرد جوانی در خانه  متروکه ای در غرب تهران 
از سوی مردم به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 

شد. 
با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم با دستور قاضی 
امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی پای در خانه مورد نظر گذاشتند و با جسد مرد 
میانسالی مواجه شدند که به دلایل نامشخصی فوت کرده 

بود. 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، متوفی که معتاد 
بوده در این خانه تنها زندگی می کرده و همسایه ها به خاطر 
بوی تعفن متوجه شدند وی به کام مرگ فرو رفته است که 
بلافاصله موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش 

داده اند. 
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی علیمردان از شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای مشخص شدن علت 
تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه 

با این پرونده ادامه دارد. 

سارق زورگیر دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک سارق 
زورگیر با اجرای طرح مهار در کمتر از چند ساعت خبر داد. 

سرهنگ محمد قاسم طرهانی در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: سی و یکم 
خرداد ماه امسال فردی سراسیمه به کلانتری حسن آباد 
مراجعه و اظهار داشت؛ بنده در محدوده شهرک صنعتی 
حسن آباد در حال تردد بودم که ناگهان 2 مرد با در دست 
داشتن سلاح سرد به سمت من حمله ور شده و تلفن بنده را 

به سرقت بردند. 
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله طرح مهار 
در حوزه کلانتری به اجرا در آمد و با مشخصاتی که از سارقان 
به دست آمده در کمتر از چند ساعت یکی از سارقان رویت و 
پس از تعقیب و گریز طولانی نامبرده دستگیر و در بازرسی 
از وی یک قبضه سلاح سرد و تلفن همراه مسروقه کشف شد. 
سرهنگ طرهانی گفت: در تحقیقات انجام شده متهم 36 
ساله انگیزه خودرا از سرقت تامین نیازهای مالی دانسته و به 

2 فقره سرقت مشابه معترف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: تاکنون 2 مال 
باخته شناسایی و به کلانتری دعوت شده و متهم نیز پس از 

تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری شرور مسلح 
جانشین فرماندهی انتظامی زاهدان گفت: در عملیات 
مقتدرانه و به موقع پلیس شرور مسلح و عامل قدرت نمایی 

دستگیر و یک قبضه سلاح غیرمجاز از وی کشف شد. 
سرهنگ خدارحم فروغی روز شنبه در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار داشت: همزمان با اعلام وقوع یک فقره شرارت و 
قدرت نمایی فردی شرور در انظار عمومی، بلافاصله اکیپی از 
مأموران کلانتری 13 شهرستان زاهدان به محل اعزام شدند. 
وی گفت: فرد شرور که در سطح یکی از خیابان های شهر 
اقدام به ایجاد درگیری و قدرت نمایی با استفاده از سلاح گرم 
کرده بود با رؤیت مأموران قصد متواری شدن داشت که 
بلافاصله با سرعت عمل مؤثر و هوشمندانه پلیس در محل 

دستگیر شد. 
سرهنگ فروغی از کشف یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز 
به همراه ۴ فشنگ مربوطه از متهم خبر داد و گفت: این شرور 
سابقه دار به علت شرارت و اخلال در نظم عمومی و همچنین 

نگهداری سلاح غیرمجاز به مقام قضائی معرفی شد. 

دستگیری عامل اغفال دختر جوان
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازگرداندن دختر اغفال 
شده به آغوش گرم خانواده و دستگیری مرد جوانی خبر داد 
و گفت: متهم با وعده های واهی ازدواج موجب فرار این دختر 

جوان شده بود. 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت، اظهار کرد: مرد میانسالی هراسان به اداره چهارم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت، 
دختر جوانم به بهانه تفریح در پارک از خانه خارج شده و دیگر 
بازنگشته است، در این مدت نیز با تمامی آشنایان تماس 
گرفتم، اما کسی از او خبری ندارد؛ نگرانم بلایی سر دخترم 
آمده باشد.  وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم 
پلیس آگاهی ویژه فقدان تیمی زبده از کارآگاهان راهی محل 
زندگی دختر جوان شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم پی بردند، دختر گمشده با یک مرد جوان به صورت 
پنهانی ارتباط داشته و به پارک محله نیز مراجعه نکرده است.  
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان 
در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر 
گمشده توسط مرد جوان در فضای  مجازی با شگرد ازدواج 
اغفال شده و از خانه فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود 
تا کارآگاهان با روش های علمی و اقدامات اطلاعاتی هویت 

متهم را در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی کنند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با 
بررسی های تخصصی متوجه شدند، دختر اغفال شده در خانه 
متهم در شمال تهران حضور دارد که کارآگاهان پس از کشف 
این سرنخ مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی 

آنجا شدند و مرد جوان را دستگیر کردند. 
وی با بیان اینکه کارآگاهان موفق به پیدا کردن دختر گمشده 
شدند، افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی 
در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به 
جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان در فضای مجازی با شگرد 
وعده های پوشالی و دروغین ازدواج اعتراف کرد.   سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی، دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خود 
بازگردانده شد و متهم برای کشف جرایم احتمالی در اختیار 

کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کــوتــاه

کشف 96 کیلو حشیش 
معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان از 
کشف 96کیلو حشیش توسط ماموران ایستگاه 
ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا 
خبر داد.  سرهنگ مهرداد فراشی در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: ماموران 
مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید 
امامی فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا 
حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
خودروی وانت پیکان مشکوک و آن را برای 
بررسی بیشتر متوقف کردند.  وی افزود: ماموران 
پس از متوقف شدن خودرو طی هماهنگی با 
مرجع قضائی آن را مورد بازرسی قرار دادند که 
در نتیجه این عملیات 96 کیلو مواد مخدر از نوع 
حشیش کشف شد.  معاون عملیات فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان گفت: در این رابطه 
راننده خودرو که قصد داشت این محموله را به 
اصفهان منتقل کند دستگیر و تحویل مرجع 

قضائی شد. 

هلاکت یک قاچاقچی مسلح 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
گفت: در راستای کنترل تحرکات باندهای 
قاچاق مواد مخدر در جنوب شرق کشور، با 
اشراف اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان و رصد تحرکات قاچاقچیان در مناطق 
جنوبی استان، سرنخ هایی از فعالیت عناصر 
مسلح و قاچاق مواد افیونی برای جابه جایی 
از  مخدر  مواد  سنگین  محموله  انتقال  و 
شهرستان سراوان به عمق کشور به دست 
آمد که با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید 
اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت.  
سردار دوستعلی جلیلیان در این باره افزود: با 
انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای 
تردد قاچاقچیان در یکی از روستاهای سراوان 
شناسایی و تکاوران انتظامی به طور هماهنگ و 
همزمان در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی 
با اجرای هدفمند کمین و طرح مهار مناطق 
مورد نظر را تحت کنترل و رصد خود قرار دادند 
و موفق شدند محموله مورد نظر را شناسایی 
کنند.  فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان تصریح کرد: قاچاقچیان مسلح 
مواد مخدر که با یک دستگاه خودرو تویوتا 
در حال انتقال مواد افیونی بودند به محض 
مشاهده تکاوران انتظامی، اقدام به تیراندازی 
به سمت آنان کردند و مأموران نیز بلافاصله 
با اتخاذ موضع و تاکتیک مناسب عملیاتی 
مقابله به مثل نمودند و با آتش پرحجم خود 
خودروی حامل مواد را زمین گیر کردند.  سردار 
جلیلیان خاطرنشان کرد: در این درگیری 
مسلحانه یک قاچاقچی مسلح به هلاکت رسیده 
و در پاکسازی محل درگیری و طی بازرسی از 
خودروی توقیف شده از قاچاقچیان ۷60 کیلو 

6۵0 گرم مواد افیونی از نوع تریاک کشف شد.

رئیس پلیس فتا استان از دستگیری فردی 
که با تبلیغ سرمایه گذاری در ارز دیجیتال و ارائه 
سود ماهیانه از یک شهروند بالغ بر ۴۴ میلیارد 

ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ سید مصطفی مرتضوی در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در پی مراجعه 
فردی به پلیس فتا استان اصفهان و ارائه مرجوعه 
قضائی با موضوع کلاهبرداری در حوزه رمز ارز، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
این پلیس قرار گرفت.  وی افزود: با بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد به دنبال تبلیغات اغوا 
کننده فردی با عنوان اعطای سودهای کلان از 
طریق سرمایه گذاری در حوزه رمز ارز، فرد مال 
باخته معادل مبلغ ۴۴ میلیارد ریال ارز دیجیتال 
با هدف کسب سود به کیف پول دیجیتال وی 
واریز می کند.  رئیس پلیس فتا عنوان داشت: 
پس از واریز وجه توسط شاکی، فرد کلاهبردار 
مدعی می شود موجودی کیف پول وی به دلیل 

بروز رسانی نمایش داده نمی شود سپس با این 
ترفند دارایی او را سرقت می کند. 

وی عنوان داشت: کارشناسان این پلیس با 

انجام اقدامات فنی و تخصصی پس از کسب 
دستور مقام قضائی در یک عملیات پلیسی متهم 
را دستگیر کرده و به پلیس فتا منتقل کردند که 

در تحقیقات صورت گرفته به جرم خود معترف 
و با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضائی شد. 
سرهنگ مرتضوی در خاتمه خاطرنشان کرد: 
مجرمان سایبری با سوءاستفاده از عدم آگاهی 
کاربران از رمز ارزها و نبود قوانین و مقررات در 
خصوص ساماندهی این نوع ارزهای دیجیتال 
در کشور، ضمن ایجاد صفحات متعدد در 
شبکه های اجتماعی با وعده اهدا ارز دیجیتال و 
تشویق جویندگان کار جهت ثبت نام در صرافی 
آنلاین ارز دیجیتال اقدام به دریافت حساب 
کاربری کاربران کرده و با پرداخت سودهای 
کاذب و موقت از قربانیان کلاهبرداری می کنند. 
وی خاطرنشان کرد: با توجه به شیب تند 
وقوع پرونده های کلاهبرداری در حوزه رمز 
ارزها، اکیداً توصیه می شود قبل از ورود به هر 
حوزه ای به ویژه رمز ارزها، با اصول و قوانین و 

همچنین مخاطرات آن آشنا شوند.

کلاهبرداری از سرمایه گذار ارز  دیجیتال

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: یک آدم ربا در بازجویی تخصصی، انگیزه خود را سرقت طلاجات عنوان کرده 
است. سرهنگ کاووس حبیبی، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی دختری 2 
و نیم ساله در بیست و هشتم خردادماه سال جاری در یکی از محله های شیراز، بلافاصله تیمی از کارآگاهان بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.  وی افزود: کارآگاهان در بررسی های اولیه مطلع شدند که مادر فرد ربوده شده 
درون یک مغازه بوده و دخترش که در حال بازی کردن بوده توسط فردی ناشناس ربوده می شود.  رئیس پلیس آگاهی 
استان با بیان اینکه ماموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند هویت آدم ربا را شناسایی کنند، گفت: 
متهم که عرصه را بر خود تنگ دیده و متوجه شده بود پلیس به دنبال وی است پس از سرقت یک جفت گوشواره و یک 
عدد النگو، دختر بچه را همان روز در اطراف یک پارک رها و متواری می شود.  سرهنگ حبیبی ادامه داد: کارآگاهان 
زبده با اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند در کمتر از 3 روز فرد آدم ربا را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی 
دلالت دهند.  این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم انگیزه خود را سرقت طلاجات دختر بچه عنوان کرد، گفت: 

متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به قتل علیرضا شهریاری پناه دروازبان تیم 
فوتبال امید مس کرمان از شناسایی و دستگیری عامل آن در صحنه خبر داد.  سرهنگ 
مهدی پورامینایی سوم تیرماه در تشریح این خبر گفت: بامداد اول تیرماه جاری در پی 
اعلام یک مورد تیراندازی در یکی از محله های شهر کرمان، بلافاصله ماموران انتظامی 
به محل اعزام و در یک ساختمان با یک مرد میانسال که یک سلاح شکاری در دست 
داشت و همچنین با پیکر نیمه جان یک پسر جوان غرق در خون مواجه شدند که این 
فرد لحظاتی بعد، پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.  وی با اشاره به 
اینکه مقتول، علیرضا شهریاری پناه دروازه بان تیم فوتبال امید مس کرمان بود، افزود: در 
ادامه طی بازجویی به عمل آمده، فردی که با اسلحه در این محل حضور داشت به انجام 
تیراندازی و وقوع این قتل اعتراف و انگیزه خود را وقوع تنش ناشی از یکسری مسائل و 
اختلافات قبلی عنوان کرد.  فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: برای این متهم 
پس از بازجویی های تخصصی پرونده تشکیل شده و در حال سیر مراحل قانونی است.  
همچنین مهدی بخشی دادستان کرمان نیز در جمع خبرنگاران در این رابطه گفت: این 
حادثه به دلیل اختلاف خانوادگی رخ داده و قاتل، با سلاح شکاری چهار شلیک داشته 
و به تصور خود به سمت پای مقتول زده که آسیب زیاد نباشد اما تیر به یکی از رگ های 
اصلی پای مقتول اصابت کرده است.  وی افزود: قاتل دستگیر و تفهیم اتهام شده و در 

بازداشت است. 

فرمانده پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری سارق مغازه طلا فروشی محله افسریه خبر داد 
و گفت: متهم با تخریب سقف مغازه موفق به سرقت شده بود. 
سرهنگ کارآگاه سیدقاسم موسوی فر فرمانده پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران اظهار کرد: خرداد ماه سال جاری، 
وقوع یک فقره سرقت از یک مغازه طلافروشی واقع در محله 
افسریه به ارزش 1۵ میلیارد ریال، موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان در 

نخستین گام راهی صحنه وقوع جرم شدند و در تحقیقات 
میدانی پی بردند سارق حرفه ای هنگامی که مغازه تعطیل 
بوده با تخریب سقف وارد محل موردنظر شده و پس از سرقت 
1۵ میلیارد ریال طلا متواری شده است.  فرمانده پایگاه ششم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
هویت متهم را شناسایی کردند و پی بردند متهم با اجرای 
نقشه قبلی این سرقت را انجام داده است.  این مقام انتظامی با 
بیان اینکه متهم سابقه دار است، عنوان کرد: کارآگاهان پس از 
دریافت این سرنخ مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 

بی درنگ راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند.  فرمانده پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پایگاه ششم 
پلیس آگاهی ابتدا منکر جرم خود بود، اما پس از مواجهه با 
شواهد و مدارک موجود به سرقت از طلافروشی به ارزش 
1۵میلیارد ریال اعتراف کرد.  سرهنگ کارآگاه موسوی فر با 
بیان اینکه طلاهای مسروقه کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان 

پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. 

دستگیری سارق طلافروشی 

انگیزه آدم ربا، سرقت طلا بود بازداشت قاتل دروازه بان تیم مس

سرقت به بهانه خرید ارز دولتی
 سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای که به بهانه 

خرید دلار دولتی اقدام به سرقت می کرد خبر داد. 
 سرهنگ حسین مافی گفت: در پی اعلام سرقت به بهانه خرید ارز دولتی در محله 
شهرک قدس تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران 

کلانتری ۱۳۴ این محل بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی متوجه شدند متهم به بهانه 
خرید ارز دولتی در روز تعیین شده با استفاده از سلاح اقدام به سرقت پول نقد مال باختگان 
می کند، افزود: در یک عملیات منسجم و ترفند های پلیسی نهایتا در بیست و پنجم خرداد 

ماه متهم را که در حال اغفال شهروند دیگری بود دستگیر کردند. 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم ۳۶ ساله در تحقیقات 
ابتدایی به بزه انتسابی و کلاهبرداری و سرقت از شهروندان با ارائه تراول اعتراف کرد و از 

متهم یک قبضه سلاح گرم نیز کشف شد. 
سرهنگ مافی با اشاره به اینکه متهم به کلاهبرداری و سرقت با تهدید سلاح اعتراف 
کرده است در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم 

ادامه دارد. 


